2016.12
グローバル事業本部　生産システム事業部
　　　　　　　　　〒252-0131 神奈川県相模原市緑区西橋本2-23-3
　　　　　　　　　（株）ニックス　グローバル開発本部
　　　　　　　　　 Tel：042-773-9129　 Fax：042-773-9963
本　　 　社 　　〒220-6108 横浜市西区みなとみらい2-3-3 クイーンズタワーB 8F
 　　　　Tel : 045 -221-2001　Fax : 045-221-1230
名古屋オフィス　　 〒461-0004 名古屋市東区葵3-15-31　千種第2ビル 6F

コーナージョイント
ガイドチャンネル
※上記以外のマガジンラック型番の消耗品については、弊社までお問い合わせください。
NKAJ-0218R・G
N25
R25
SR25
NKAJ-0525N・G
NKAJ-0525R・G
NKAJ-0525SR・G
NKAJ-0525N2・G
NKAJ-0525R2・G
NKAJ-0525SR2・G
NKAJ-0525N3・G
NKAJ-0525R3・G
NKAJ-0525SR3・G
NKAJ-0531R・G
NKAJ-0531SR・G
NKAJ-0531R-34×34・G
NKAJ-0531SR-34×34・G
NKAJ-0733R・G
NKAJ-0733SR・G
NKAJ-0733R-34×34・G
NKAJ-0733SR-34×34・G
NKAJ-0539R・G
NKAJ-0539SR・G
NKAJ-0539R-34×34・G
NKAJ-0539SR-34×34・G
NKAJ-0546R・G
NKAJ-0546SR・G
LLCJ-ML、
LLCJ-R25L、
LLCJ-R25L、
LLCJ-R25L、

ガイドレール（10枚入り）
*1：ラックギア、トッテカバー、リベット付き　*2：ラックギア、リベット付き　*3：ラックギア付き
※上記以外のマガジンラック型番の消耗品については、弊社までお問い合わせください。
マガジンラック別対応消耗品一覧 マガジンラック別対応消耗品一覧
付属品説明（＊1、＊2、＊3）
リベット
トッテカバー
ラックギア
LLCJ-PL
RSピンの色（金）
LLCJ-MR
LLCJ-R25L
NIX
RSピンの色（黒）
RSピン
LLCJ-R25R
LLCJ-ML
RSピンの色（銀）
RSピン RSピン
Nikko-Rack  シリーズ用の消耗品です。必要な部品だけ交換可能です。TM
シャフト ピニオンギア バネ式ストッパ棒（オプション）
9 10
ラックギア ハットプレート
NKAJ-0218R・G
N25
R25
SR25
NKAJ-0525N・G
NKAJ-0525R・G
NKAJ-0525SR・G
NKAJ-0525N2・G
NKAJ-0525R2・G
NKAJ-0525SR2・G
NKAJ-0525N3・G
NKAJ-0525R3・G
NKAJ-0525SR3・G
NKAJ-0531R・G
NKAJ-0531SR・G
NKAJ-0531R-34×34・G
NKAJ-0531SR-34×34・G
NKAJ-0733R・G
NKAJ-0733SR・G
NKAJ-0733R-34×34・G
NKAJ-0733SR-34×34・G
NKAJ-0539R・G
NKAJ-0539SR・G
NKAJ-0539R-34×34・G
NKAJ-0539SR-34×34・G
NKAJ-0546R・G
NKAJ-0546SR・G
RG-202-L、RG-202-R  *1
 　－
 　－
 　－
RG-0525  *2
RG-0525  *2
RG-0525  *2
 　－
 　－
 　－
 　－
 　－
 　－
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-310    *2
RG-390    *2
RG-390    *2